
SVJ Jiránkova 1138/2, Praha 6 – Řepy, 163 00 

 

 

DISTRIBUCE DEZINFEKCE ANTI-COVID OD MČ PRAHA 17 
 

 

Vážení vlastníci jednotek, vážení nájemníci, 

MČ Praha 17 rozhodla, že všem bytovým domům (respektive předsedům SVJ) ve své MČ bude 

distribuovat dezinfekční přípravek Anti-Covid. 

Dezinfekční přípravek dnes (30. 3. 2020) Výbor našeho SVJ vyzvedl. Vzhledem k malému objemu 

(pouze 5 litrů na dům) MČ doporučila, aby byl využit pro dezinfekci společných prostor. Přípravek 

budeme postupně vydávat po malých dávkách pí Jeřábkové, která u nás v domě uklízí, aby s ním 

mohla dezinfikovat nejvytíženější části našeho domu (např. madla u výtahů, výtahové ovladače, 

kliky dveří u vchodu do domu a u dveří předchodbiček apod.). 

 

Zároveň chci moc poděkovat neznámé osobě, která během víkendu (21.-22. 3. 2020) připnula na 

nástěnku u domovních schránek několik „domácích“ látkových ústenek, aby si je obyvatelé našeho 

domu mohli bezplatně vzít. Je jen škoda, že nevíme, kdo se pod rouškou této tajemné osoby skrývá, 

myslím, že řada obyvatel našeho domu by jí ráda poděkovala.  
 

 

Všem přeji pevné zdraví! Za Výbor SVJ Mgr. Martin Beňo. 


